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Huawei freebuds 4i

Artikelcode : GCHUFREEBUDS4IW

Kenmerken

Draagwijze:

Headset type:

Kleur van het product:

Soort bediening:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Plug and play:
Bedieningstoetsen:
Connectiviteitstechnologie:
3,5mm-connector:
USB-aansluiting:

Bluetooth:

Bluetooth-versie:
Aansluitbereik:

Lengte snoer:

Positie speakers koptelefoon:
Diameter van de luidspreker:
Driver type:

Intra-aural type koptelefoon:

Akoestisch systeem:

white

Huawei FreeBuds 4i. Type product: Headset. Connectiviteitstechnologie:
True Wireless Stereo (TWS), Bluetooth. Aanbevolen gebruik:
Oproepen/muziek. Aansluitbereik: 10 m. Snoerlengte: 1 m, Kleur van het

product: Wit

€ 79,84

In-ear

Stereofonisch

Wit

Sensor

85183000

Ja

Afspelen/pauze, Track , Volume +
True Wireless Stereo (TWS)
Nee

Ja

Ja

5.0

10m

Im

Intraauraal

10 mm

Dynamisch

In-ear monitoren

Halfgesloten
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Ruisonderdrukking:
Accu gestuurd:

Type accu/batterij:

Batterijcapaciteit van rechter oordopje:

Batterijcapaciteit van linker oordopje:

Gesprekstijd:

Continue audio-afspeeltijd:
Accu/Batterij oplaadtijd:
Levensduur accu/batterij:
Batterij-oplaadindicatie:
Meegeleverde kabels:
Capaciteit oplaadstation:

Extra oordoppen:

Accessoires inbegrepen in set:

Snelstartgids:

Garantiekaart:

Breedte:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht van linker oordopje:

Gewicht van rechter oordopje:

Oplaadstation afmetingen (BxDxH)::

Oplaadcassette:
Breedte:
Hoogte:

Meegeleverde kabels:

Ja

Ja

Ingebouwde accu
55 mAh

55 mAh

6.5 uur

10 uur

1 uur

10 uur

Ja

USB Type-C
215 mAh

Ja

Siliconen oordopjes (3 maten)
Ja

Ja

23.9 mm

37.5 mm

23.9 mm

21 mm
37.5mm

55¢g

55¢

61,8 x 27,5 x 48
36.5¢9

23.9 mm

37.5 mm

USB Type-C
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Garantiekaart:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Accessoires inbegrepen in set:

Snelstartgids:

Diameter van de luidspreker:

Aantal:

Ja

100 mm

100 mm

40 mm

140 g

Doos

Siliconen oordopjes (3 maten)
Ja

10 mm
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